
UCHWAŁA NR XXXIV.311.2016
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Nr XIX.175.2015  Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 
18 grudnia 2015 r.

Na podstawie art.239 ustawy z27 sierpnia 2009r. ofinansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., 
poz.885 zezm.),  art.18 ust.2 pkt4 ustawy z8 marca 1990r. osamorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. z2016r., 
poz. 446 ze zm.), art. 7ust. 1 ustawy z 12 marca 2014 r. ofunduszu sołeckim (Dz. U. z2014 r., poz. 301), Rada 
Miejska wBrwinowie uchwala co następuje.

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej nr XIX.175.2015 Rady Miejskiej

w Brwinowie z dnia 18 grudnia 2015 r. „Dochody budżetu gminy na 2016 r.” wprowadza się  zmiany jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr XIX.175.2015 Rady Miejskiej

w Brwinowie z dnia 18 grudnia 2015 r. „Wydatki budżetu gminy Brwinów na 2016 r.” wprowadza się  
zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XIX.175.2015 z dnia 18 grudnia 2015 r.   „Wydatki 
inwestycyjne w 2016 r.” wprowadza się następujące zmiany:

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 „Kanalizacja wiejska” w pkt 3 „Projektowanie i budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Koszajcu” zmniejsza się plan wydatków o 12.610 zł (do kwoty 487.390 zł),

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 8 „Przebudowa ul. Lilpopa i ul. Zamkowej w 
Brwinowie – (…) etap II” zmniejsza się plan wydatków o 337.391 zł (do kwoty 1.062.609 zł),

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6060 „Drogi gminne – zakupy inwestycyjne” w pkt 1 „Zakup gruntów pod drogi” 
zmniejsza się plan wydatków o 400.000 zł (do kwoty 542.091 zł),

- w dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakupy inwestycyjne” zwiększa 
się plan wydatków o 77.000 zł (do kwoty 99.000 zł),

- w dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 „Urzędy gmin – zakupy inwestycyjne” wprowadza się pkt 2 „Zakup 
samochodu na potrzeby Urzędu Gminy” na kwotę 100.000 zł,

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 „Szkoły podstawowe” w pkt 3 zmienia się nazwę zadania na „Rozbudowa 
Zespołu Szkół w Żółwinie - koncepcja”,

- w dz. 801 rozdz. 80104 wprowadza się § 6060 „Przedszkola – zakupy inwestycyjne ” i pkt 1 „Zakup pieca 
konwekcyjno-parowego” na kwotę 11.200 zł,

- w dz. 900 wprowadza się rozdz. 90004 § 6060 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zakupy 
inwestycyjne” i pkt 1 „Zakup rębaka do gałęzi” na kwotę 150.000 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 3434



- w dz. 900 rozdz. 90095 § 6056 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność” w 
pkt 3a „Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w 
zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji – śr. 
własne” zmniejsza się plan wydatków o 225.153,92 zł (do kwoty 505.797,83 zł),

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 6056 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność” w 
pkt 3b „Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w 
zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji – śr. 
BP” zmniejsza się plan wydatków o 57.414,26 zł (do kwoty 128.978,44 zł),

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 6057 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność” w 
pkt 3c „Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w 
zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji – śr. 
EOG” zmniejsza się plan wydatków o 280.316,65 zł (do kwoty 629.718,28 zł),

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność” w 
pkt 3a „Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w 
zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji – śr. 
niekwalifikowane” zmniejsza się plan wydatków o 380,80 zł (do kwoty 8.000 zł).

§ 4. Tekst jednolity załącznika nr 3 – „Zadania inwestycyjne w 2016 r.”, po zmianach wprowadzonych 
zgodnie z § 3 zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku nr 3a do Uchwały Budżetowej Nr XIX.175.2015 z dnia 18 grudnia 2015 r.   „Pozostałe 
wydatki majątkowe w 2016 r.” wprowadza się następujące zmiany:

- w dz. 900 rozdz. 90019 § 6230 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska” w pkt 1  „Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dofinansowanie inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest)” 
zwiększa się plan dotacji o 5.382,76 zł (do kwoty 60.364,53 zł).

§ 6. Tekst jednolity załącznika nr 3a – „Pozostałe wydatki majątkowe w 2016 r.”, po zmianach 
wprowadzonych zgodnie z § 5 zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XIX.175.2015 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 18 
grudnia 2015 r. - „Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek budżetowych na 2016 r.”    
wprowadza się następujące zmiany:

1.  W Zespole Szkół Nr 1 w Brwinowie

·w dz. 801 rozdz. 80101
- dochody § 0750 zwiększa się plan o 3.500 zł (do kwoty 33.500 zł),
- wydatki  § 4210 zwiększa się plan o 3.500 zł (do kwoty 18.500 zł).

·w dz. 801 rozdz. 80148
- dochody § 0830 zwiększa się plan o  10.000 zł (do kwoty 232.500 zł),
- wydatki  § 2400 zwiększa się plan o    2.000 zł (do kwoty      7.000 zł),

§ 4220 zwiększa się plan o    8.000 zł (do kwoty 263.000 zł).
2.  W Zespole Szkół w Otrębusach:

·w dz. 801 rozdz. 80101
- wydatki  § 4210 zwiększa się plan o 2.000 zł (do kwoty 17.000 zł),

§ 4240 zwiększa się plan o 2.000 zł (do kwoty 20.000 zł),
§ 4300 zmniejsza się plan o 4.000 zł (do kwoty 15.720 zł).

3.  W zespole Szkół Ogólnokształcących:

·w dz. 801 rozdz. 80101
- wydatki § 4240 zwiększa się plan o 2.400 zł (do kwoty 19.400 zł),

§ 4260 zmniejsza się plan o   400 zł (do kwoty 600 zł),
§ 4300 zmniejsza się plan o 2.000 zł (do kwoty 10.000 zł).

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3434



·w dz. 801 rozdz. 80120
- wydatki § 4240 zwiększa się plan o 1.000 zł (do kwoty 3.500 zł),

§ 4300 zmniejsza się plan o 1.000 zł (do kwoty 0 zł).

·w dz. 801 rozdz. 80148
- dochody § 0830 zwiększa się plan o  23.000 zł (do kwoty 233.000 zł),
- wydatki  § 4220 zwiększa się plan o  23.000 zł (do kwoty 265.000 zł).

§ 8. Tekst jednolity załącznika nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XIX.175.2015 Rady Miejskiej 
wBrwinowie z dnia 18 grudnia 2015 r. - „Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek 
budżetowych na 2016 r.”, po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 7, otrzymuje brzmienie zgodne z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. W załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XIX.175.2015 z dnia 18 grudnia 2015 r.   „Dotacje 
podmiotowe w 2016 r.” wprowadza się następujące zmiany:

1) w pozycji „Niepubliczna Szkoła Familia”:

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 zmniejsza się plan dotacji o 16.520,77 zł  (do kwoty 77.484,13 zł),

- w dz. 801 rozdz. 80150 § 2540 zmniejsza się plan dotacji o 826,72 zł (do kwoty 2.173,18 zł).

2) w pozycji „Niepubliczne Przedszkole Integracyjne Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Brwinowie”:

- w dz. 854 rozdz. 85404 § 2540 zmniejsza się plan dotacji o 84,24 zł  (do kwoty 4.307,52 zł).

3) w pozycji „Przedszkole Niepubliczne Magiczna Kraina”:

- w dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 zwiększa się plan dotacji o 0,04 zł (do kwoty 48.716,04 zł),

- w dz. 854 rozdz. 85404 § 2540 zmniejsza się plan dotacji o 62,24 zł (do kwoty 4.307,52 zł).

4) w pozycji „Niepubliczny Punkt Przedszkolny Słoneczko”:

- w dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 zwiększa się plan dotacji o 146,36 zł (do kwoty 11.965,38 zł).

5) w pozycji „Punkt Przedszkolny Franiówka”:

- w dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 zwiększa się plan dotacji o 0,08 zł (do kwoty 97.432,08 zł).

§ 10. Tekst jednolity załącznika nr 7 - „Dotacje podmiotowe w 2016 r.”,  po zmianach wprowadzonych 
zgodnie z § 9 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 11. W załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XIX.175.2015 z dnia 18 grudnia 2015 r.   „Plan 
wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej na 
2016 r.” wprowadza się następujące zmiany:

- w pozycji 1 „Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów – poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę 
w zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji 
*/Projekt finansowany ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014” zmniejsza się planowane 
wydatki razem na 2016 r. o 597.481,12 zł (do kwoty 1.417.178,58 zł); zmniejsza się środki z budżetu 
państwa o 60.716,55 zł (do kwoty 136.987,58 zł); zmniejsza się kwalifikowane środki z budżetu gminy o 
238.103,99 zł (do kwoty 537.206,32 zł);  zmniejsza się pozostałe środki z budżetu gminy o 2.221,11 zł (do 
kwoty 74.162,87 zł); zmniejsza się środki z budżetu UE o 296.439,47 zł (do kwoty 668.821,81 zł).

§ 12. Tekst jednolity załącznika nr 7 - „Dotacje podmiotowe w 2016 r.”,  po zmianach wprowadzonych 
zgodnie z § 9 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 13. W pozostałym zakresie Uchwała Budżetowa Rady Miejskiej w Brwinowie Nr XIX.175.2015 nie 
ulega zmianie.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3434



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3434



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV.311.2016

Rady Miejskiej w Brwinowie

z dnia 29 listopada 2016 r.

TABELA ZMIAN PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi
600 60095 O690 450,00 50,00 500,00
700 70004 O970 10 036,00 6 811,00 16 847,00

70005 O470 308,00 3 536,98 3 844,98
O550 221 000,00 -80 000,00 141 000,00
O770 2 200 000,00 -217 102,82 1 982 897,18
O800 202 712,00 863 143,00 1 065 855,00

750 75011 2360 64,00 19,00 83,00
75023 O690 272,00 3,00 275,00

O920 0,30 0,70 1,00
O970 17 416,80 -5 000,00 12 416,80

756 75601 O350 110 700,00 -10 000,00 100 700,00
O910 600,00 -500,00 100,00

75615 O330 10 000,00 600,00 10 600,00
75616 O310 5 902 000,00 350 000,00 6 252 000,00

O340 258 500,20 25 000,00 283 500,20
O360 490 000,00 -268 000,00 222 000,00
O370 20 000,00 -11 000,00 9 000,00
O500 1 793 000,00 250 000,00 2 043 000,00

75618 O480 408 260,00 6 601,08 414 861,08
O490 407 000,00 -75 000,00 332 000,00

75621 OO20 1 249 367,94 -800 000,00 449 367,94
801 80101 2400 0,00 1 800,00 1 800,00

80103 O660 64 000,00 4 000,00 68 000,00
O970 7 400,00 7 100,00 14 500,00

80104 O660 202 236,00 18 000,00 220 236,00
O670 298 800,00 20 820,00 319 620,00
O690 200,00 800,00 1 000,00
O830 14 650,00 -920,00 13 730,00
O970 309 000,00 -16 000,00 293 000,00

80106 O970 74 000,00 -9 400,00 64 600,00
80148 2400 0,00 15 000,00 15 000,00
80149 O660 997,00 850,00 1 847,00

O670 2 117,00 650,00 2 767,00
80195 2310 4 682,86 1 057,42 5 740,28

852 85211 O920 13,71 1,92 15,63
85214 O690 450,00 320,00 770,00
85216 O970 4 000,00 250,00 4 250,00
85228 O830 119 000,00 2 000,00 121 000,00

2360 528,00 -460,00 68,00
900 90019 O690 50 000,00 5 382,76 55 382,76

90095 2006 11 311,43 -3 302,29 8 009,14
2007 55 226,35 -16 122,82 39 103,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3434



6206 186 392,70 -57 414,26 128 978,44
6207 1 722 733,36 -280 316,65 1 442 416,71
6610 43 544,95 -1 266,17 42 278,78
6616 441 988,62 -135 738,21 306 250,41

Razem -403 746,36

Uzasadnienie:
Na podstawie analizy wykonania planu dochodów, należy dokonać n/w zmian :

rozdz.60095 § 0690 zwiększa się o kwotę 50 zł z tytułu wpłat od parkometrów za koszty upomnien,
rozdz.70004 § 0970 zwiększa się o kwotę 6.811 zł z tytułu rozliczeń za lata ubiegłe,

rozdz.70005 § 0470 zwiększa się kwotę 3.536,98 zł z tytułu wpłat za służebność ,
rozdz.70005 § 0550 wpłaty z tytułu wieczystego użytkowania zmniejsza się kwotę 80.000 zł , urealnienie do wysokości 
wpłat,
rozdz.70005 § 0770 wpłaty ze sprzedaży mienia należy zmniejszyć o kwotę 217.102,82 zł , urealnienie do wysokości 
wpłat,
rozdz.70005 § 0800 zwiększa się o kwotę 863.143 zł , z tytułu odszkodowań od PKP S.A Polskie Linie Kolejowe za 
przejęte nieruchomości,

rozdz.75011 § 2360 zwiększa się o kwotę 19 zł , z tytułu 5% za realizację zadań zleconych - udostępnienie danych ,
rozdz.75023 § 0690 zwiększa się o kwotę 3 zł,urealnienie do wysokości wpłat,

rozdz.75023 § 0920 zwiększa się o kwotę ,070 zł,urealnienie do wyskości wpłat,odsetki od zaległości,
rozdz.75023 § 0970 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł,urealnienie do wyskości wpłat,wpłaty z lat ubiegłych,
rozdz.75601 § 0350 wpłaty z urzędu skarbowego, karta podatkowa zmniejsza się o kwotę 10.000 zł, urealnienie do 
wysokości wpłat,
rozdz.75601 § 0910 wpłaty z urzędu skarbowego, karta podatkowa - odsetki zmniejsza się o kwotę 500 zł, urealnienie do 
wysokości wpłat,

rozdz.75615 § 0330 podatek leśny os.prawne zwiększa się o kwotę 600 zł, urealnienie do wysokości wpłat,

rozdz.75616 § 0310 podatek od nieruchomości os.fiz. zwiększa się o kwotę 350.000 zł . Wpłaty są na wyższym poziomie,

rozdz.75616 § 0340 podatek od śr.transportowych os.fiz. zwiększa się o kwotę 25.000 zł , lepsza ściągalność zaległości,

rozdz.75616 § 0360 podatek od spadków i darowizn wpłaty z urzędu skarbowego, urealnienie do wysokości wpłat, wpłaty 
są na niższym poziomie, zmniejszenie o kwotę 268.000 zł,
rozdz.75616 § 0370 opłaty z tytułu posiadania psa należy zmniejszyć się o kwotę 11.000 zł , urealnienie do wysokości 
wpłat,
rozdz.75616 § 0500 wpłaty z urzędu skarbowego, podatek od czynności cywilnoprawnych zwiększa się o kwotę 250.000 
zł, urealnienie do wysokości wpłat,
rozd.75618 § 0480 wpłaty za pozwolenia na sprzedaż alkoholu zwiększa się o kwotę 6.601,08 zł, wpłaty są na wyższym 
poziomie,

rozdz.75618 § 0490 wpłaty z tytułu opł.adiacenckiej, planistycznej i zajęcia i umieszczenia zmniejsza się o kwotę 75.000 
zł , urealnienie do wysokości wpłat,
rozdz.75621 § 0020 zmniejsza się o kwotę 800.000 zł z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych. Wpłaty z US są 
na niższym poziomie, urealnienie do wysokości wpłat,

w rozdz. 80101 i 80148 § 2400 wprowadza się o kwoty 1.800 zł i 15.000 zł z tytułu planowanych pozostałości srodków 
gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych - oświata,
w rozdz.80103, 80104 i 80149 wprowadza się zmiany zg.z pismami z ZSO, z przedszkoli nr 1, 3 i przedszkola Otrębusy, 
pisma w załączeniu,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3434



w rozdz.80103, 80104 i 80106 § 0970 wpłaty z tytułu odpłatności za dzieci z obcych gmin przebywające w naszych 
przedszkolach należy dokonać zmian , urealniając plan do wysokości wykonania,
w rozdz. 80195 § 2310 zwiększa się o kwotę 1.057,42 zł z tytułu wpłat za katechezę ,
w rozdz. 85211 § 0920 zwiększa się o kwotę 1,92 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat nienależnie pobranego 
świadczenia wychowawczego, środki dot.ŚOPS,
w rozdz. 85214 § 0690 zwiększa się o kwotę 320 zł z tytułu odpłatności za dom pomocy,

w rozdz. 85216 § 0970 zwiększa się o kwotę 250 zł z tytułu zwrotu świadczeń za lata ubiegłe, dot.Śops-u,
w rozdz. 85228 § O830 zwiększa się o kwotę 2.000 zł z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze , środki dot.ŚOPS, 
urealnienie do wysokości wpłat,
w rozdz. 85228 § 2360 zmniejsza się o kwotę 460 zł z tytułu 5% z tytułu realizacji zadań zleconych usł.specjalistyczne, 
urealnienie do wysokości wpłat,

w rozdz. 90019 § 0690 zwiększa się o kwotę 5.382,76 zł z tytułu opłat z ochrony środowiska,
w rozdziale 90095 § 2006,2007,6206,6207,6610,6616 projekt "PTO" zmniejsza się w związku z potrzebą przesunięcia 
środków między latami.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3434



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV.311.2016

Rady Miejskiej w Brwinowie

z dnia 29 listopada 2016 r.

TABELA ZMIAN PLANU WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi

0,00
010 01010 6050 2 630 203,00 -12 610,00 2 617 593,00
600 60016 4210 115 000,00 5 000,00 120 000,00

4270 2 460 708,00 30 000,00 2 490 708,00
4590 1 016 587,00 170 000,00 1 186 587,00
6050 6 854 947,04 -337 391,00 6 517 556,04
6060 942 091,00 -400 000,00 542 091,00

700 70004 4210 395 000,00 3 500,00 398 500,00
700 70005 4530 100 000,00 200 000,00 300 000,00

6060 22 000,00 77 000,00 99 000,00
750 75023 6060 100 000,00 100 000,00 200 000,00
801 80101 2540 94 004,90 -16 520,77 77 484,13
801 80104 4010 2 645 406,39 -6 395,54 2 639 010,85

4110 488 317,32 -274,37 488 042,95
4240 19 630,00 -3 000,00 16 630,00
4270 127 550,00 -2 000,00 125 550,00
4210 64 780,00 -200,00 64 580,00
4300 68 750,00 -1 000,00 67 750,00
4330 1 800 860,00 17 347,49 1 818 207,49
6060 0,00 11 200,00 11 200,00

80110 4010 3 466 400,00 10 000,00 3 476 400,00
80149 2540 450 049,83 146,48 450 196,31
80150 2540 2 999,90 -826,72 2 173,18

851 85154 4010 57 550,00 1 048,00 58 598,00
4110 18 500,00 218,00 18 718,00
4300 149 403,27 5 335,08 154 738,35

852 85211 4580 13,71 1,92 15,63
85216 2910 4 000,00 250,00 4 250,00

854 85401 4110 147 100,00 -10 000,00 137 100,00
85404 2540 33 529,76 -146,48 33 383,28

4010 13 475,49 1 395,54 14 871,03
4110 2 485,99 241,16 2 727,15
4120 362,49 33,21 395,70

900 90003 4010 2 250 620,00 160 000,00 2 410 620,00
90004 4300 310 103,00 -80 000,00 230 103,00

6060 0,00 150 000,00 150 000,00
90019 6230 54 981,77 5 382,76 60 364,53
90095 4010 57 789,00 -1 333,88 56 455,12 PTO śr własne niekwalif

4016 16 791,60 -526,05 16 265,55 PTO śr własne kwalif
4016 4 281,85 -134,18 4 147,67 PTO śr BP
4017 20 905,55 -654,91 20 250,64 PTO śr EOG
4110 9 958,76 -485,20 9 473,56 PTO ś własne niekwalif
4116 2 898,64 -93,75 2 804,89 PTO śr własne kwalif
4116 739,16 -23,91 715,25 PTO śr BP
4117 3 608,76 -116,73 3 492,03 PTO śr EOG
4120 255,42 -21,23 234,19 PTO śr własne niekwalif
4126 98,86 -36,81 62,05 PTO śr własne kwalif

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3434



4126 25,22 -9,38 15,84 PTO śr BP
4127 123,10 -45,86 77,24 PTO śr EOG
4306 19 969,46 -12 293,46 7 676,00 PTO śr własne kwalif
4306 5 092,20 -3 134,82 1 957,38 PTO śr BP
4307 24 861,94 -15 305,32 9 556,62 PTO śr EOG
6050 8 380,80 -380,80 8 000,00 PTO śr własne niekwalif
6056 730 951,75 -225 153,92 505 797,83 PTO śr własne kwalif
6056 186 392,70 -57 414,26 128 978,44 PTO śr BP
6057 910 034,93 -280 316,65 629 718,28 PTO śr EOG

926 92601 4300 112 000,00 6 000,00 118 000,00
926 92695 4260 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 0,00 95 000,00 95 000,00
0,00

Razem -403 746,36

Uzasadnienie:
W rozdziale 01010 wprowadza się zmiany na wniosek Referatu Inwestycji i Remontów.

W rozdziale 60016 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Inwestycji i Remontów oraz Ref. Gospodarowania 
Nieruchomościami.

W rozdziale 70004 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Inwestycji i Remontów

W rozdziale 70005 zwiększa się plan wydatków na zapłatę podatku Vat w związku z rozstrzygnięciem części przetargów 
na sprzedaż nieruchomości oraz z zapłaconym przez PKP PLK S.A. odszkodowaniem oraz wprowadza się zmiany na 
wniosek Ref. Gospodarowania Nieruchomościami.

W rozdz. 75023 wprowadza się zmiany na wniosek Burmistrza Gminy.

W rozdz. 80101 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Oświaty.

W rozdziale 80104 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Oświaty oraz dyrektorów placówek przedszkolnych.

W rozdziale 80110 wprowadza się zmiany na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 1.

W rozdziale 80149 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Oświaty.

W rozdziale 80150 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Oświaty.

W rozdziale 85154 wprowadza się dodatkowe środki z wpłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu.

W rozdziale 85211 wprowadza się środki z wpłaconych odsetek od świadczenia wychowaczego, które należy odprowadzić 
do MUW.

W rozdziale 85216 wprowadza się środki ze zwróconych świadczeń z lat ubiegłych, które należy odprowadzić do MUW.

W rozdziale 85401 wprowadza się zmiany na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 1.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3434



W rozdziale 85404 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Oświaty oraz Dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 1.

W rozdziale 90003 wprowadza się dodatkowe środki na wynagrodzenia - są to m.in. skutki regulacji, nie uwzględnione w 
pierwotnym planie wydatków.

W rozdziale 90004 wprowadza się zminy na wniosek Ref. Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

W rozdziale 90019 wprowadza się dodatkowe środki z opłat za korzystanie ze środowiska, przeznaczone na realizację 
programu usuwania azbestu.

W rozdziale 90095 wprowadza się zmiany na wniosek Zespołu ds.. Funduszy Zewnętrznych.

W rozdziale 92601 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Gospodarki Komunalnej.

W rozdziale 92695 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Gospodarki Komunalnej.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3434



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV.311.2016

Rady Miejskiej w Brwinowie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zmiany Załącznika nr 3 do Uchwały Budżetowej nr XIX.175.2015 z dnia 18.12.2015 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 2016 r Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

010 01010 6050 WODOCIĄGI WIEJSKIE 417 203,00 0,00 417 203,00
1 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w gminie Brwinów 315 000,00 0,00 315 000,00
2 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w sołectwie Krosna 102 203,00 0,00 102 203,00

010 01010 6060 WODOCIĄGI WIEJSKIE - Zakupy inwestycyjne 4 889,25 0,00 4 889,25

1 010 01010 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w gminie Brwinów 4 889,25 0,00 4 889,25

010 01010 6050 KANALIZACJA WIEJSKA 2 213 000,00 -12 610,00 2 200 390,00

1 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic nieruchomości 
oraz projektowanie przyłączy w gminie Brwinów 113 000,00 0,00 113 000,00

2 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Owczarni 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00
3 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Koszajcu 500 000,00 -12 610,00 487 390,00

0,00
010 01010 6060 KANALIZACJA WIEJSKA - Zakupy inwestycyjne 14 028,15 0,00 14 028,15

1 010 01010 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanej przez mieszkańców w gminie Brwinów 14 028,15 0,00 14 028,15

400 40002 6050 WODOCIĄGI MIEJSKIE 70 000,00 0,00 70 000,00
1 400 40002 6050 Zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej w Brwinowie 70 000,00 0,00 70 000,00

400 40002 6060 WODOCIĄGI MIEJSKIE - Zakupy inwestycyjne 1,23 0,00 1,23

1 400 40002 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w Brwinowie 1,23 0,00 1,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3434



600 60002 6060 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 75 000,00 0,00 75 000,00

1 600 60002 6060
Sfinansowanie dokumentacji projektowej przejścia pieszo-rowerowego pod torami PKP w 
Brwinowie i jej przekazanie dla inwestycji PKP PLK S.A. na podstawie zawartego w trybie art.. 38 
ust. 2 w zw. z art.. 38 ust. 1pkt 3 ustawy o transporcie kolejowym - uzgodnienia

75 000,00 0,00 75 000,00

600 60013 6050 DROGI WOJEWÓDZKIE 200 245,00 0,00 200 245,00

1 600 60013 6050 Przebudowa DW nr 720 w zakresie budowy chodnika na odcinku od ronda im. W. Kowalskiego do 
ul. Rynek - etap I 0,00 0,00 0,00

2 600 60013 6050 Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Warszawskiej z ul. marsz. J. Piłsudskiego i 
ul. Kolejową w Kaniach - projekt 40 000,00 0,00 40 000,00

3 600 60013 6050 Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Natalińskiej z drogą gminną ul. Piaseckiego 
w Otrębusach - projekt 60 000,00 0,00 60 000,00

4 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Biskupickiej na odc. od ul. Szkolnej do ul. Glinianej w 
Brwinowie - projekt 38 745,00 0,00 38 745,00

5 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Biskupickiej na odc. od ul. Ks. Kanonika J. Durki do ul. 
Szkolnej, w tym budowy ronda na skrzyżowaniu z drogą powiatową ul. Piłsudskiego oraz drogą 
gminną ul. Armii Krajowej w Brwinowie - projekt

61 500,00 0,00 61 500,00

600 60014 6050 DROGI POWIATOWE 813 750,00 0,00 813 750,00
1 600 60014 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Brwinów - projekt 50 664,00 0,00 50 664,00

2 600 60014 6050 Budowa chodnika wzdłuż ul. Nadarzyńskiej (etap I - odc. od ul. Kasztanowej do ul. Słonecznej) w 
Żółwinie 763 086,00 0,00 763 086,00

600 60016 6050 DROGI GMINNE 6 854 947,04 -337 391,00 6 517 556,04
1 600 60016 6050 Rewitalizacja centrum Brwinowa - przebudowa dróg w centrum Brwinowa 262 808,00 0,00 262 808,00
2 600 60016 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Brwinów - projekt 10 000,00 0,00 10 000,00

3 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 19 KDL w Domaniewie na odc. od DW nr 701 do drogi 23 KDD wraz ze 
skrzyżowaniami 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Konopnickiej i ul. Borkowej w Brwinowie 2 039 643,00 0,00 2 039 643,00
5 600 60016 6050 Przebudowa ul. Mickiewicza i ul. Żurawiej w Brwinowie - etap I 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00
6 600 60016 6050 Przebudowa ul. Zgoda i ul. Armii Krajowej w Brwinowie - etap II 5 535,00 0,00 5 535,00
7 600 60016 6050 Przebudowa ul. Pruszkowskiej w Brwinowie - projekt 107 214,04 0,00 107 214,04
8 600 60016 6050 Przebudowa ul. Lilpopa i ul. Zamkowej w Brwinowie -(...) etap II 1 400 000,00 -337 391,00 1 062 609,00
9 600 60016 6050 Projektowanie ul. Kampinoskiej w Brwinowie na odcinku od ul. Jasnej do końca 19 000,00 0,00 19 000,00

10 600 60016 6050 Przebudowa ul. T. Toeplitza i ul. Sadowej na odc. od ul. T. Toeplitza do ul. Wspólnej w Otrębusach - 
projekt 76 260,00 0,00 76 260,00

11 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ul. Św. Jerzego w Parzniewie na odcinku ok. 500 mb 1 108 487,00 0,00 1 108 487,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3434



12 600 60016 6050 Przebudowa ul. Bankowej w Brwinowie - projekt 6 000,00 0,00 6 000,00

600 60016 6060 DROGI GMINNE - ZAKUPY INWESTYCYJNE 942 091,00 -400 000,00 542 091,00
1 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogi 942 091,00 -400 000,00 542 091,00

600 60095 6060 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakupy inwestycyjne 15 500,00 0,00 15 500,00
1 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych (w ramach Funduszu sołeckiego) 15 500,00 0,00 15 500,00

700 70005 6060 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - Zakupy inwestycyjne 22 000,00 77 000,00 99 000,00

1 700 70005 6060 Zakup gruntów na cele inwestycyjne 22 000,00 77 000,00 99 000,00

700 70095 6050 GOSPODARKA KOMUNALNA - Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

1 700 70095 6050 Opracowanie dokumentacji konserwatorskiej remontu dworku "Zagroda" przy ul. Grodziskiej 57 w 
Brwinowie wraz z wykonaniem 100 000,00 0,00 100 000,00

710 71035 6050 CMENTARZE 29 520,00 0,00 29 520,00
1 710 71035 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej domu przedpogrzebowego 29 520,00 0,00 29 520,00

750 75023 6050 URZĘDY GMIN 381 288,70 0,00 381 288,70
1 750 75023 6050 Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy 100 000,00 0,00 100 000,00

2 750 75023 6050 Modernizacja systemu centralnego ogrzewania wraz z zakupem pieca co w budynku Urzędu Gminy 
przy ul. Kościuszki 4a w Brwinowie 125 829,00 0,00 125 829,00

3 750 75023 6050 Modernizacja budynków przy ul. Grodziskiej 12 w Brwinowie 155 459,70 0,00 155 459,70

750 75023 6060 URZĘDY GMIN - Zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00 200 000,00
1 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy 100 000,00 0,00 100 000,00
2 750 75023 6060 Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy 0,00 100 000,00 100 000,00

754 75412 6050 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 1 697 106,07 0,00 1 697 106,07
1 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy i budowa ogrodzenia OSP Moszna 190 560,00 0,00 190 560,00
2 754 75412 6050 Budowa ogrodzenia OSP Moszna (w ramach Funduszu sołeckiego) 16 546,07 0,00 16 546,07
3 754 75412 6050 Modernizacja pomieszczeń OSP Brwinów 70 000,00 0,00 70 000,00
4 754 75412 6050 Rozbudowa strażnicy OSP Żółwin 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00

754 75412 6060 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE - zakupy inwestycyjne 910 200,00 0,00 910 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3434



1 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym 910 200,00 0,00 910 200,00

754 75495 6050 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 100 000,00 0,00 100 000,00
1 754 75495 6050 Budowa sieci monitoringu miasta 100 000,00 0,00 100 000,00

801 80101 6050 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 350 000,00 0,00 3 350 000,00
1 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 1 w Brwinowie 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00
2 801 80101 6050 Modernizacja placówek oświatowych 419 250,00 0,00 419 250,00
3 801 80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkół w Żółwinie - koncepcja projekt 30 750,00 0,00 30 750,00

801 80101 6060 SZKOŁY PODSTAWOWE - Zakupy inwestycyjne 8 000,00 0,00 8 000,00
1 801 80101 6060 Zakup wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

801 80104 6050 PRZEDSZKOLA 305 080,00 0,00 305 080,00
1 801 80104 6050 Modernizacja placówek przedszkolnych 195 080,00 0,00 195 080,00

2 801 80104 6050 Budowa placów zabaw przy przedszkolach publicznych przy ul. Słonecznej i przy ul. Lilpopa w 
Brwinowie - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00

3 801 80104 6050 Budowa przedszkola w Otrębusach - projekt i budowa 100 000,00 0,00 100 000,00

801 80104 6060 PRZEDSZKOLA - Zakupy inwestycyjne 0,00 11 200,00 11 200,00
1 801 80104 6060 Zakup pieca konwekcyjno-parowego 0,00 11 200,00 11 200,00

852 85219 6060 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ - Zakupy inwestycyjne 61 000,00 0,00 61 000,00
1 852 85219 6060 Zakup samochodu 61 000,00 0,00 61 000,00

900 90001 6050 KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA 322 000,00 0,00 322 000,00

1 900 90001 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic nieruchomości 
oraz projektowanie przyłączy w Brwinowie 322 000,00 0,00 322 000,00

900 90001 6060 KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA - Zakupy inwestycyjne 527,80 0,00 527,80
1 900 90001 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanych przez mieszkańców w Brwinowie 527,80 0,00 527,80

900 90004 6060 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH - Zakupy 
inwestycyjne 0,00 150 000,00 150 000,00

1 900 90004 6060 Zakup rębaka do gałęzi 0,00 150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3434



900 90006 6050 OCHRONA GLEBY I WÓD PODZIEMNYCH 30 000,00 0,00 30 000,00
1 900 90006 6050 Budowa odwodnienia w rejonie ul. Szkolnej i ul. Polnej w Żółwinie 30 000,00 0,00 30 000,00

900 90015 6050 OŚWIETLENIE 344 371,79 0,00 344 371,79
1 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (w ramach Funduszu Sołeckiego) 49 371,79 0,00 49 371,79

2 900 90015 6050 Wykonanie projektów doświetlenia ulicznego (punktów świetlnych) oraz budowa na terenie gminy 
Brwinów 295 000,00 0,00 295 000,00

3 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Pszczelińskiej w Brwinowie i Otrębusach 0,00 0,00 0,00

900 90015 6060 OŚWIETLENIE - zakupy inwestycyjne 60 000,00 0,00 60 000,00
1 900 90015 6060 Wykup oświetlenia ulicznego 60 000,00 0,00 60 000,00

900 90095 605 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 495 760,18 -563 265,63 1 932 494,55

1 900 90095 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Grodziskiej w Brwinowie 360 000,00 0,00 360 000,00

2 900 90095 6050 Renowacja Pałacu Wierusz-Kowalskich wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu - 
dokumentacja 250 000,00 0,00 250 000,00

3a 900 90095 6056
Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w 
zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji - 
śr własne

730 951,75 -225 153,92 505 797,83

3b 900 90095 6056
Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w 
zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji - 
śr BP

186 392,70 -57 414,26 128 978,44

3c 900 90095 6057
Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w 
zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji - 
śr EOG

910 034,93 -280 316,65 629 718,28

3d 900 90095 6050
Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w 
zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji - 
śr niekwalifikowane

8 380,80 -380,80 8 000,00

4 900 90095 6050 Wykonanie elewacji budynku trafostacji przy rondzie Wacława Kowalskiego w Brwinowie 50 000,00 0,00 50 000,00

900 90095 6060 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 165 500,00 0,00 165 500,00

1 900 90095 6060 Zakup urządzeń na place zabaw 150 000,00 0,00 150 000,00
2 900 90095 6060 Zakup urządzeń na place zabaw (w ramach Funduszu Sołeckiego) 15 500,00 0,00 15 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3434



921 92109 6050 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 5 000,00 0,00 5 000,00
1 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Domaniewie 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92195 6060 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - Pozostała 
działalność zakupy inwestycyjne 4 000,00 0,00 4 000,00

1 921 92195 6060 Zakup sprzętu do świetlicy w Otrębusach (w ramach Funduszu Sołeckiego) 4 000,00 0,00 4 000,00

OGÓŁEM 22 112 009,21 -975 066,63 21 136 942,58

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3434



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV.311.2016

Rady Miejskiej w Brwinowie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zmiany Załącznika nr 3a do Uchwały Budżetowej nr XIX.175.2015 z dnia 18.12.2015 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 2016 r. Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60014 6300 DROGI POWIATOWE 600 000,00 0,00 600 000,00

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Przebudowa dród powiatowych nr 3111 W Domaniew-
Koszajec oraz 3112 W Moszna-Pruszków)

600 000,00 0,00 600 000,00

754 75404 6170 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 55 000,00 0,00 55 000,00

1 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych (Dofinansowanie zakupu radiowozów 
oznakowanych dla Komisariatu Policji w Brwinowie) 55 000,00 0,00 55 000,00

754 75414 6629 OBRONA CYWILNA 27 000,00 0,00 27 000,00

1 754 75414 6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST 
(dotacja na wkład własny na realizację projektu zintegrowanego systemu 
ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach w ramach RPO 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020)

27 000,00 0,00 27 000,00

900 90019 6230

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA

54 981,77 5 382,76 60 364,53

1 900 90019 6230

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska związanych z 
usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest)

54 981,77 5 382,76 60 364,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3434



OGÓŁEM 736 981,77 5 382,76 742 364,53

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3434



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV.311.2016

Rady Miejskiej w Brwinowie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków
jednostek budżetowych na 2016 r.

Zespół Szkół Nr 1 w Brwinowie Zespół Szkół 
w Żółwinie Zespół Szkół w Otrębusach Zespół Szkół Ogólnokształcących Ogółem

plan zmiana plan po 
zmianach

plan po 
zmianach plan zmiana plan po 

zmianach plan zmiana plan po 
zmianach

Dział 
801 Rozdział 80101 Razem

Dochody
§ 0750 30 000 3 500 33 500 29 600 45 920 0 45 920 76 000 76 000 185 020
§ 0830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
§ 0960 0 0 14 900 7 000 0 7 000 0 0 0 21 900
Razem 30 000 3 500 33 500 44 500 52 920 0 52 920 76 000 0 76 000 206 920

Wydatki
§ 2400 700 0 700 200 200 0 200 700 0 700 1 800
§ 4210 15 000 3 500 18 500 19 100 15 000 2 000 17 000 31 950 31 950 86 550
§ 4240 4 300 4 300 9 000 18 000 2 000 20 000 17 000 2 400 19 400 52 700
§ 4260 0 0 0 0 0 0 0 1 000 -400 600 600
§ 4270 0 0 0 11 000 0 0 0 12 000 12 000 23 000
§ 4300 10 000 0 10 000 5 200 19 720 -4 000 15 720 12 000 -2 000 10 000 40 920
§ 4360 0 0 0 0 0 0 0 1 350 1 350 1 350
§ 4370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Razem 30 000 3 500 33 500 44 500 52 920 0 52 920 76 000 0 76 000 206 920
Dział 
801 Rozdział 80120 Razem

Dochody
§ 0750 0 0 0 7 500 7 500 7 500
§ 0830 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3434



§ 0960 0 0 0 0 0 0 0
Razem 0 0 0 7 500 0 7 500 7 500

Wydatki
§ 2400 0 0 0 0 0 0 0
§ 4210 0 0 0 4 000 4 000 4 000
§ 4240 0 0 0 2 500 1 000 3 500 3 500
§ 4300 0 0 0 1 000 -1 000 0 0
§ 4360 0 0 0 0 0 0
Razem 0 0 0 7 500 0 7 500 7 500

Dział 
801 Rozdział 80148 Razem

Dochody
§ 0670 58 500 58 500 0 0 0 0 60 000 60 000 118 500
§ 0750 0 0 0 0
§ 0830 222 500 10 000 232 500 0 0 0 0 210 000 23 000 233 000 465 500
§ 0960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Razem 281 000 10 000 291 000 0 0 0 0 270 000 23 000 293 000 584 000

Wydatki
§ 2400 5 000 2 000 7 000 0 0 8 000 8 000 15 000
§ 4210 13 000 13 000 0 0 15 000 15 000 28 000
§ 4220 255 000 8 000 263 000 0 0 242 000 23 000 265 000 528 000
§ 4270 4 000 4 000 0 0 3 000 3 000 7 000
§ 4300 4 000 4 000 0 0 2 000 2 000 6 000
Razem 281 000 10 000 291 000 0 0 0 270 000 23 000 293 000 584 000

Ogółem 
dochody 311 000 13 500 324 500 44 500 52 920 0 52 920 353 500 23 000 376 500 798 420

Ogółem 
wydatki 311 000 13 500 324 500 44 500 52 920 0 52 920 353 500 23 000 376 500 798 420

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3434



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV.311.2016
Rady Miejskiej w Brwinowie
z dnia 29 listopada 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota Zmiana
 

Plan po 
zmianach

801 80101 2540 94 
004,90

-16 
520,77

77 
484,13

 80150 2540
Niepubliczna Szkoła "Familia" w Brwinowie

2 
999,90

-
826,72 2 173,18

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Służebniczek N.M.P. w 
Otrębusach

262 
712,00  

262 
712,00

801 80104 2540 499 
351,38  

499 
351,38

 80149 2540 103 
414,92  

103 
414,92

854 85404 2540

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi 
w Brwinowie

4 
391,76 -84,24 4 307,52

801 80104 2540 Językowe Przedszkole Niepubliczne "Chatka Puchatka" w Brwinowie 64 
164,00  

64 
164,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Tuptuś" - Justyna Mazurczak 350 
623,20  

350 
623,20

801 80104 2540 318 
977,20  

318 
977,20

 80149 2540 48 
716,00 0,04

48 
716,04

854 85404 2540

Przedszkole Niepubliczne "Magiczna Kraina"

4 
369,76 -62,24 4 307,52

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kids Montessori Magdalena Witkowska" 262 
712,00  

262 
712,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  "Koziołki" 333 
570,99  

333 
570,99

801 80104 2540
Przedszkola niepubliczne wyłonione w otwartym konkursie ofert  (zg. z art. 1 
pkt 20 lit. b ustawy z dnia 13.06.2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty 
oraz innych ustaw)

113 
400,00  113 

400,00

801 80106 2540 114 
299,00  

114 
299,00

 80149 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Słoneczko"

11 
819,02 146,36

11 
965,38

801 80106 2540 58 
136,00  

58 
136,00

 80149 2540 97 
432,00 0,08

97 
432,08

854 85404 2540

Punkt Przedszkolny "Franiówka"

8 
615,04  8 615,04

801 80106 2540 70 
098,00  

70 
098,00

 80149 2540 178 
411,85  

178 
411,85

854 85404 2540

Punkt Przedszkolny "Wesoły Słonik"

14  14 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3434



717,36 717,36

801 80106 2540 65 
288,00  

65 
288,00

801 80149 2540
Punkt Przedszkolny "Krasnalkowo"

3 
418,68  3 418,68

801 80106 2540 Punkt Przedszkolny "Raz, Dwa, Trzy" 64 
959,00  

64 
959,00

801 80106 2540 40 
420,00  

40 
420,00

 80149 2540 6 
837,36  6 837,36

854 85404 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Żółwiki"

1 
435,84  1 435,84

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 1 500 
000,00  

1 500 
000,00

921 92116 2480 Biblioteka 550 
000,00  

550 
000,00

Razem dotacje 5 249 
295,16

-
17 347,

49
5 231 94

7,67

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

 

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3434



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV.311.2016

Rady Miejskiej w Brwinowie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej na 2016 r.
W tym:

Planowane wydatki na 2016 rok

Środki z budżetu gminy
L.p

. Projekt
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu

(całkowita 
wartość 

Projektu)

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

Wydatki 
razem Wydatki 

razem

Środki z 
budżetu 
państwa Kwalifikowane Pozostałe

Środki z 
budżetu UE

1

Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - 
poprawa spójności obszaru PTO poprzez 
współpracę w zakresie polityki społecznej, 
kształtowania przestrzeni publicznej, 
gospodarki wodnej i komunikacji
*/Projekt finansowny ze środków 
Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014

900
90095

2 485 383,04 1 285 701,58 1 199 681,46 2 485 383,04 1 417 178,58 136 987,58 537 206,32 74 162,87 668 821,81

2

Stworzenie warunków dla sprawnego 
wdrażania instrumentu Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych dla 
Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 
*/Projekt realizowany przy udziale środków 
EFRR

750
75023

48 000,00 11 280,00 36 720,00 48 000,00 12 000,00 1 620,00 1 200,00 0,00 9 180,00

OGÓŁEM 2 533 383,04 1 296 981,58 1 236 401,46 2 533 383,04 1 429 178,58 138 607,58 538 406,32 74 162,87 678 001,81

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3434


		2017-04-10T11:29:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




